Российская Федерация
Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От i3 января 202З года мз1
р.п. Белореченский

О начале актуализации схемы теплоснабжения

В соответствии с требованиями федеральных законов от 27 июля 2010
года jrlb 190-ФЗ кО теплоснабжении), от б октября 2003 года J\Ъ l31-ФЗ (Об
общих ltринципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации> и постановлений Правительства Российской Федерации от 22

февраля 2012 года N l54 <О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку
их разработки и утверждения)), от 08 августа 20l'2 года J\Ъ 808 <Об организации
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации)), руководствуясь статьями 29, 4l
Устава Белореченского муницип€Lльного образования, Администрация
городского поселения Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Начать актуализацию схемы теплоснабжения Белореченского
муниципаJIьного образования Усольского района Иркутской области на период

до 20З2 года, актусtлизированные по состоянию на 2024 год, (далее схеМа

теплоснабжения).
2. В течение трех календарных дней с даты принятия постановления

разместить на официальном сайте Администрации городского поселения
Белореченского муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет уведомление о начале акту€lлизации
схемы теплоснабжения на 2024 год и информацию о порядке представления
сведений, предусмотренных пунктом 10 Требований к порядку разработки и

утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года J\b 154.

3, Опубликовать настоящее постановление в газете <Белореченский
вестник) и разместить на официаrrьном сайте Администрации городского
поселения Белореченского муницип€Lльного образования белореченское.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€lJIьного
опубликования.

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Белореченского
муниципztльного образо А.н. МоисеевЩ"т#g";

;ft?,ffffilb
оьодзойпй'

ь:е

1t ,,пЪiF.iДiYi.л l;